成成  交交  通通  知知  书书

北京世图文轩文化发展有限公司：

你单位于2024年11月1日参加钟山县第二高级中学钟山县第二高级中学20242024年高中仪器设备采购项目年高中仪器设备采购项目((项目编项目编

号号HZZC2024-J1-220330-HZSGHZZC2024-J1-220330-HZSG)竞标，经评审小组评定你单位为本项目标项二的成交供应商，成交金额
（人民币）：叁拾贰万肆仟肆佰肆拾元整叁拾贰万肆仟肆佰肆拾元整((￥￥324440.00)324440.00)，交付期：自合同签订之日起自合同签订之日起 30  30 天内交货并安天内交货并安

装完毕装完毕。

接到本通知后，请按采购文件规定与钟山县第二高级中学钟山县第二高级中学签订合同。

联系人及电话：廖欣，0774-8982505。

特此通知。

贺州市政府采购中心

2024年11月1日

1/1

		&&
	2024-11-07T16:09:52+0800
	sign